Hanafi diperoleh dari kitab Badā’i as-Sanā’i karya

Alauddin Abi Bakr bin Mas’ud bin Ahmad al-Kasani

(Imam al-Kasani), ad-Durr al-Mukhtār karya Alauddin

Muhammad bin Ali al-Husni (popular dengan nama al-

Haskafi), dan al-Lubāb karya Syekh Abdul Gani bin Talib

al-Ganimi ad-Dimasyqi al-Midani (w. 1298 H/ 1881 M).

Rujukan yang lain berupa kitab-kitab, buku-buku,

dan segala bentuk referensi jurnal, artikel, maupun

karya tulis lainnya yang relevan dan dapat menunjang

kelengkapan data ini, diantaranya sebagai berikut:

“Hukum Perdata Islam di Indonesia” karya Zainuddin Ali,